
 

 
 

UCHWAŁA NR XXV/313/16 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 13 października 2016roku 
 

 
 

 
w sprawie uchwalenia aktualizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy 
Ustrzyki Dolne” 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku –Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 
2013 r., poz. 1232 z późn.zm.)  
 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Uchwala się „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Ustrzyki Dolne” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


